令和４年６月１４日

 保護者 様

氷川町立竜北西部小学校

校 長 服部 正

土曜授業時の引き渡し訓練の方法について

入梅の候、保護者の皆様には益々ご清祥のこととお喜び申し上げます。また、日頃より

本校教育活動にご理解・ご協力いただき、感謝いたします。

 さて、前日お知らせしておりました土曜授業時の引き渡し訓練を下記のとおりおこない

ます。ご確認の上、参観いただきますようお願いします。

記

１ 期 日  令和４年６月１８日（土） 通常どおり登校

２ 時 間  ３校時（１０：５０～１１：２０）※２校時は授業参観

３ 方 法

（１）下校する地区を校内放送で案内しますので、案内された地区の保護者は、校舎間

の児童昇降口、もしくは体育館通路付近にでお待ちください。

（２）児童がお待ちの場所に出てきましたら、児童と同行しております地区担当者に

「■年○○○の母親（児童との続柄）の△△△△です。」と申し出てください。

（３）児童にお迎えの方を確認してもらい、一致した場合は引き渡しが行われます。引

き渡し後は、ご帰宅ください。

体育館

男ＷＣ
女ＷＣ

校長室

倉庫

階段

給食室

職員室

保健室

放送室

正門

玄関

事務室

昇降口

引き渡し場所

引き渡し場所

① 東網道

② 西網道

③ 柳の江

④ 北鹿野

⑤ 上鹿島

⑥ 下鹿島Ａ・Ｂ

① 若洲

② 沖塘

③ 中網道

④ 島地

⑤ 南鹿野